МИЧУРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2025 года г. Мичуринск № 63/332-7

О заверении списка кандидатов в депутаты Мичуринского городского
Совета депутатов Тамбовской области седьмого созыва по единому
избирательному округу, выдвинутого Тамбовским региональным

отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической
партии России"

Рассмотрев  документы,  представленные  в  Мичуринскую  городскую
территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов
в депутаты Мичуринского городского Совета депутатов седьмого созыва по
единому  избирательному  округу,  выдвинутого  Тамбовским региональным
отделением  Политической  партии  ЛДПР  -  Либерально-демократической
партии России", руководствуясь статьями 14 и 31 Закона Тамбовской области
от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных
органов муниципальных образований в Тамбовской области», Мичуринская
городская  территориальная  избирательная  комиссия,  осуществляя
полномочия  избирательной  комиссии,  организующей  подготовку  и
проведение выборов депутатов  Мичуринского городского Совета депутатов
Тамбовской области седьмого созыва, постановляет:

1. Заверить список кандидатов в  депутаты  Мичуринского городского
Совета  депутатов Тамбовской  области  седьмого  созыва  по  единому
избирательному округу в количестве  33 человек,  выдвинутый  Тамбовским
региональным отделением  Политической  партии  ЛДПР  -  Либерально-
демократической партии России".

2. Выдать уполномоченному представителю  Тамбовское региональное
отделение  Политической  партии  ЛДПР  -  Либерально-демократической
партии  России" копию  настоящего  постановления  и  копию  заверенного
списка кандидатов в депутаты  Мичуринского городского Совета депутатов
Тамбовской области  седьмого  созыва по  единому избирательному округу,
выдвинутого  Тамбовским региональным отделением Политической партии
ЛДПР - Либерально-демократической партии России".

3. Направить  представленные  в  Мичуринскую  городскую
территориальную  избирательную  комиссию  сведения  о  кандидатах  в
депутаты  Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области
седьмого  созыва,  включенных  в  список  кандидатов  в  депутаты

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области  седьмого
созыва  по  единому  избирательному  округу,  выдвинутый  Тамбовским
региональным отделением  Политической  партии  ЛДПР  -  Либерально-
демократической  партии  России",  в  соответствующие  государственные
органы для проверки их достоверности.

4. Считать  согласованными  краткое  наименование  Тамбовского
регионального отделения Политической  партии  ЛДПР  -  Либерально-
демократической  партии  России" -  «Тамбовское  региональное  отделение
ЛДПР» и представленную им эмблему для использования в избирательных
документах.

5. Разместить  настоящее  постановление  и  заверенный  список
кандидатов  в  депутаты  Мичуринского городского Совета  депутатов
Тамбовской области  седьмого  созыва по  единому избирательному округу,
выдвинутый  Тамбовским региональным отделением  Политической  партии
ЛДПР - Либерально-демократической партии России", на странице интернет-
сайта администрации города Мичуринска Тамбовской области.

6. Направить  настоящее  постановление  и  заверенный  список
кандидатов  в  депутаты  Мичуринского городского Совета  депутатов
Тамбовской области  седьмого  созыва  по  единому избирательному округу,
выдвинутый  Тамбовским региональным отделением  Политической  партии
ЛДПР  -  Либерально-демократической  партии  России",  в  окружные
избирательные комиссии.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
секретаря  Мичуринской  городской  территориальной  избирательной
комиссии Т.В. Слащеву.

Председатель комиссии Т.В. Кутукова

Секретарь комиссии Т.В. Слащева

2

ЗАВЕРЕН
постановлением

Мичуринской городской
территориальной

избирательной комиссии
от 18 июля 2025 года № 63/332-7

Приложение к решению конференции
Тамбовского регионального отделения ЛДПР
избирательного объединения "Тамбовское
региональное отделение Политической партии
ЛДПР - Либерально-демократической партии
России"
от 5 июля 2025 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Мичуринского городского Совета депутатов

Тамбовской области седьмого созыва,
выдвинутый избирательным объединением

"Тамбовское региональное отделение Политической партии ЛДПР
- Либерально-демократической партии России"

по единому избирательному округу

ОБЩЕМУНИЦИПАЛЬНАЯ ЧАСТЬ

1. Федорова Анастасия Анатольевна, дата рождения – 6 декабря 1993
года.

2. Лунев Алексей Владимирович, дата рождения – 22 июня 1975 года.
3. Домокурова Лилия Олеговна, дата рождения – 31 мая 1986 года.

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРУППЫ КАНДИДАТОВ

территориальная группа № 1
(Часть территории № 1)

1. Плотникова Светлана Васильевна, дата рождения – 10 февраля 1973
года.

2. Агаурова Анна Геннадьевна, дата рождения – 21 декабря 1998 года.
3. Киселев Андрей Михайлович, дата рождения – 21 сентября 1989

года.
Территориальная группа № 2

(Часть территории № 2)

1. Чулочникова Юлия Владимировна, дата рождения – 23 июля 1984
года.

2. Поляков Алексей Васильевич, дата рождения – 16 марта 1955 года.
3. Гончарова Ирина Александровна, дата рождения – 22 марта 1986

года.

3

Территориальная группа № 3
(Часть территории № 3)

1. Волченкова Ирина Валентиновна, дата рождения – 31 октября 1974
года.

2. Лиштванова Марина Валерьевна, дата рождения – 6 июня 1998 года.
3. Хизов Сергей Владиславович, дата рождения – 7 июля 1993 года.

Территориальная группа № 4
(Часть территории № 4)

1. Сальников Александр Владимирович, дата рождения – 9 февраля
1962 года.
2. Фирсов Антон Викторович, дата рождения – 1 января 1985 года.
3. Ковшова Ольга Юрьевна, дата рождения – 27 апреля 1952 года.

Территориальная группа № 5
(Часть территории № 5)

1. Попова Людмила Николаевна, дата рождения – 21 ноября 1985 года.
2. Мырзаханов Андрей Олегович, дата рождения – 19 июля 2001 года.
3. Брынза Альбина Николаевна, дата рождения – 21 января 2001 года.

Территориальная группа № 6
(Часть территории № 6)

1. Игнатова Дарья Ивановна, дата рождения – 28 февраля 1995 года.
2. Пархоменко Арина Владиславовна, дата рождения – 25 мая 1998

года.
3. Борзых Наталья Николаевна, дата рождения – 28 февраля 1993 года.

Территориальная группа № 7
(Часть территории № 7)

1. Клинушкова Екатерина Сергеевна, дата рождения – 24 июня 1997
года.

2. Епихина Елизавета Олеговна, дата рождения – 9 сентября 1996 года.
3. Емельянова Лола Шухратбековна, дата рождения – 28 февраля 1990

года.

Территориальная группа № 8
(Часть территории № 8)

1. Харина Полина Алексеевна, дата рождения – 22 сентября 2003 года.
2. Логунов Алексей Владимирович, дата рождения – 30 марта 1994

4

года.
3. Геворгян Эрмине Варужановна, дата рождения – 16 декабря 1988

года.

Территориальная группа № 9
(Часть территории № 9)

1. Артемова Юлия Анатольевна, дата рождения – 2 апреля 1993 года.
2. Трунов Николай Николаевич, дата рождения – 12 октября 1993 года.
3. Васильев Алексей Борисович, дата рождения – 29 марта 1982 года.

Территориальная группа № 10
(Часть территории № 10)

1. Корзникова Светлана Владимировна, дата рождения – 6 января 1972
года.

2. Панфилов Илья Александрович, дата рождения – 30 ноября 2000
года.

3. Солопова Анна Серафимовна, дата рождения – 26 сентября 1985
года.

5